
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 16:35:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2017

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - O Objeto da presente licitação encontra-se descrito no Anexo I deste edital do qual faz parte
integrante.
1.2 – Encontra-se também no Anexo I deste edital as disposições específicas e condições para
assinatura do contrato para execução do objeto desta licitação.
Resumo:
PROCESSO n° 61/2017 PREGÃO PRESENCIAL37/2017 AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA E GÁS DE
COZINHA DATA DA REALIZAÇÃO: 13/11/2017 HORÁRIO: 09:00 LOCAL: Paço Municipal " Pedro
Bergamo" TIPO DE LICITAÇÃO: GLOBAL - Menor Preco Global OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E GÁS DE COZINHA PARA ATENDER A LEI MUNICIPAL DE BENEFÍCIOS
EVENTUAIS Nº 1065/2015 LICITAÇÃO DIFERENCIADA - MODO EXCLUSIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 00:00:00 ARQUIVO ELETRÔNICO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/p11-o-objeto-da-presente-licitacao-encontra-se-descrito-no-anexo-i-deste-edital-do-qual-faz-parte-integrantebr-12-ndash-encontra-se-tambem-no-anexo-i-deste-edital-as-disposicoes-especificas-e-condicoes-para-assinatura-do-contrato-para-execucao-do-objeto-desta-licitacaop-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d25c6a8b756531d988feeba494b7ef32.zip


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO III - PROPOSTA Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO II - CREDENCIAMENTO Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

27/10/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecfcd394f4b08ea39c02650bd7274d2f.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109eef1475b4ed6aade26fe2cd418080.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a1f177d6b78bbe2850894621685baf.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e690632f3ff5c6f0dc9b1caf641cc68.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ba34f56f996e0e0040833a47b89ea7.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fa5a7bea85f066d0efa724291b8ef09.pdf

